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Tematyka przygotowań do Ogólnopolskiego Forum Fotografii Krajoznawczej Komisji
Fotografii Krajoznawczej Zarządu Głównego PTTK zdominowała ostatnie (7 kwietnia)
zebranie Klubu Fotograficznego ?START? przy Oddziale PTTK ''Beskid Śląski'' w Cieszynie.
Nic dziwnego, wszak, jak już wspominaliśmy, młody klub działa bardzo prężnie i jest
organizatorem tej ogólnopolskiej imprezy, która, jako, że zjadą nań miłośnicy fotografii
krajoznawczej z całej Polski, doskonale będzie promować nasz region.

Z trzydniowego pleneru fotograficznego w Polskę rozjadą się pasjonaci fotografii zabierając ze sobą mnóstwo zdjęć
naszego pięknego Śląska Cieszyńskiego, które będą pokazywać w swych środowiskach, na wystawach, posyłać na
konkursy fotograficzne. Uczestnicy Forum z aparatami w rękach zwiedzą Ustroń, Skoczów i Cieszyn. Forum
pierwotnie planowano zorganizować w stolicy regionu. Jednak z przyczyn technicznych imprezę przeniesiono do
Ustronia. Nie zmieni to jednak programu, a uczestnicy w sobotę zwiedzą Ustroń i Skoczów, a w niedzielę Cieszyn. 

W ustroniu zaczną od zwiedzanie zakładu produkcyjnego KUBALA z możliwością fotografowania, po czym ruszą
zwiedzać miasto, a chętni będą mogli wyjechać kolejką na Czantorię. W Skoczowie natomiast zobaczą Kaplicówkę,
Rynek i okolice, Kościół Parafialny pw. Św. Piotra i Pawła. W ramach niedzielnego zwiedzania Cieszyna przewidziano
Muzeum Śląska Cieszyńskiego z możliwością fotografowania, Rynek, studnię Trzech Braci, teatr. Z pewnością wielką
atrakcją dla gości z Polski będzie, że w piątek przywitają ich osoby w strojach regionalnych – góralskich i miejskich
strumieńskich, a w niedzielę członkowie sekcji militarnej w mundurach wojsk historycznych. Zaplanowano też
zwiedzanie Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich, Wzgórza Zamkowego, przejście do Czeskiego Cieszyna. 

Choć sprawy przygotowań do forum i podział prac, które w ramach tych przygotowań członkowie KF „Start” musza
społecznie wykonać zdominowały tematykę zebrania, omówiono także bieżące sprawy konkursów fotograficznych
i wystaw. Zwłaszcza że niebawem zmieniona zostanie wystawa w MCK „Integrator” w Skoczowie, gdzie członkowie
Klubu zaprezentują swe prace. 
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